
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RS 200
Ruční šlehač
Product code: 340420284958
EAN: 8592131306011









5 stupňová regulace otáček

TURBO tlačítko

2 ks šlehacích metel

Tlačítko pro vyjmutí metel a háků

 Elektronická regulace výkonu

 Tlačítko pro pohodlné uvolnění
aretace šlehacích či hnětacích

metel

 Ergonomická rukojeť pro pohodlný
úchop

 Max. příkon 200 W

 5 rychlostí

 Turbo režim

 2 šlehací metly

 2 hnětací háky

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 120

Hlučnost (dB) 80

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Počet rychlostních
stupňů 6

Automatická
regulace otáček Ano

Funkce TURBO Ano

Funkce šlehání Ano

Funkce hnětání Ano

Tlačítko pro výjmutí
metel Ano

Ergonomická
rukojeť Ano

Držák na
namotávání kabelu Ano

Design

Barevné provedení Bílo-šedá

Materiál Plast

Příslušenství

Šlehací metly 2x

Hnětací háky 2x

Obal/pouzdro Ne

196

139

89

0.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

212

147

103

0.9

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Jedinečné spojení vynikajících vlastností
Výkonný ruční šlehač ECG RS 200 je šikovný kuchyňský pomocník, který by neměl chybět ve
výbavě všech vášnivých milovníků pečení i vaření. Kromě elegantního designu se tento model může
pochlubit velice bohatým vybavením i snadným elektronickým ovládáním. Neméně důležitým
prvkem je ergonomické zpracování rukojeti, které zajišťuje komfort při obsluze, přičemž tak
dosáhnete vždy těch nejlepších výsledků.

Krémy i těsta snadno a rychle
Pomocí několika tlačítek můžete vybírat celkem z 5 stupňů rychlosti. Pro rychlé dosažení maximálního
výkonu zde máte k dispozici speciální funkci Turbo.   V příslušenství tohoto šlehače naleznete 2 šlehací
metly společně se 2 hnětacími háky. Ke snadné výměně nástavců slouží praktické tlačítko.

Nezbytné vybavení
Základním stavebním kamenem přístroje je silný 200W motor. Samozřejmě zde nechybí ani
bezpečnostní pojistka proti přehřátí.   Ruční šlehač ECG RS 200 je dodáván v jednoduchém bílém
provedení, které je nápaditě doplněno šedými prvky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

